
 
Kuntalaisaloite/ Kevyenliikenteen väylä Samuli Rantasentie 

EL 21.04.2026     
269/00.01.02.02/2025   

Päätösesitys 
Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunta päättää, että Samuli 
Rantasen tie muutetaan pihakaduksi välillä Siilontie – Vuoripolku 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. 

Lisäksi lautakunta esittää, että rakennusvalvontaviranomainen 
tarkastelee alueella sijaitsevien kiinteistöjen puupinoja, aitoja sekä 
muita mahdollisia näkemäesteitä ja niiden vaikutusta 
liikenneturvallisuuteen. 

Päätös 
  

Käsittely 
 

Perustelu 
Alueen asukkaille toteutettiin talven 2026 aikana kysely Samuli 
Rantasen tien ja sen lähiympäristön liikenneturvallisuudesta sekä 
liikenneyhteyksistä. Kyselyyn saatiin yhteensä 18 vastausta. 
Vastauksissa nousivat esiin erityisesti jalankulkijoiden ja 
pyöräilijöiden turvallisuus, ajonopeudet sekä läpiajoliikenne. 

Asukaskyselyn tulosten perusteella alueella ei noussut esiin selkeää 
tai laajasti tunnistettua tarvetta uuden kevyen liikenteen väylän 
toteuttamiselle. Kyselyn vastaukset viittaavat siihen, että nykyistä 
väyläverkostoa pidetään pääosin riittävänä. 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi on tarkasteltu mahdollisuutta 
muuttaa Samuli Rantasen tie pihakaduksi välillä Siilotie – 
Vuoripolku. Pihakadulla ajoneuvojen nopeus on sovitettava 
jalankulun mukaiseksi (enintään 20 km/h), jalankulkijoilla on 
esteetön kulku koko kadun leveydellä ja heillä on etusija 
ajoneuvoihin nähden. Ajoneuvojen pysäköinti on sallittua vain 
erikseen osoitetuilla paikoilla. Järjestelyn tavoitteena on rauhoittaa 
ajonopeuksia, parantaa jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden 
turvallisuutta sekä selkeyttää tien käyttöä. 

Kyselyssä ja muussa palautteessa tuotiin esiin myös mahdolliset 
näkemäesteet tien varrella. Tämän vuoksi alueella sijaitsevien 
kiinteistöjen puupinojen, aitojen ja muiden mahdollisten 
näkemäesteiden vaikutus liikenneturvallisuuteen on 
tarkoituksenmukaista tarkastella rakennusvalvonnan toimesta. 

Asukaskyselyn tulosten yhteenveto on liitteenä. 

Toimivalta 



Keuruun kaupungin hallintosääntö 30 § Elinvoiman ja 
asuinympäristön lautakunta vastaa omalla vastuualueellaan 
työllisyys- ja kotoutumispalveluiden kaupungin vastuulle kuuluvista 
tehtävistä, kaavoituksen ja maankäytön tehtävistä, kiinteistöjen -, 
katujen - ja yleisten alueiden kunnossapidosta ja rakennuttamisesta 
sekä jätehuollosta. 

Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunnan ratkaisuvalta 1) päättää 
suunnitelmien, työselitysten, pääpiirustusten ja kustannusarvioiden 
laadinnasta ja edelleen käsittelystä kunnan talonrakennuksen, 
liikenneväylien, yleisten alueiden, kunnallistekniikan ja jätehuollon 
osalta sekä hyväksyy ne. 
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Päätös Lautakunta merkitsi tiedoksi kevyen liikenteen väylän tarpeen 
selvitystyön ja hyväksyi ehdotetut jatkotoimenpiteet. 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Määttä Timo 

Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedoksi kevyen liikenteen väylän tarpeen 
selvitystyön ja hyväksyy ehdotetut jatkotoimenpiteet. 

Selostus 
Kuntalaisaloitteen sisältö: 

Samuli Rantasentie 14 ja 16 väliin sijoittuu kaupungin maa-ala, jolle 
on asemakaavaan merkitty kevyen liikenteen väylän suunnitelma. 
Tämä suunnitelma on toteutettava. 
Siilotien sekä Teboilin risteyksen liikenneratkaisut eivät mahdollista 
turvallista kulkemista lapsille ja nuorille. Kaavoitettu tie tukisi myös 
liikuntarajoitteisten turvallista kulkemista. 



Samuli Rantasentien liikenne on vilkastunut kaikilta osin, ja 
lapsiperheitä on tullut alueelle lisää. 

 

Nykytilanne 

Asemakaavaan on varattu alue kevyen liikenteen väylälle Samuli 
Rantasentie 14 ja 16 välille. Alueelle ei ole aiemmin laadittu 
tarkempaa suunnitelmaa tai kustannusarviota, sillä väylän 
toteuttamiselle ei ole aiemmin ilmennyt laajempaa tarvetta. 

Selvitystarve 

Kasvaneen huolen ja asukaspalautteen perusteella on 
tarkoituksenmukaista selvittää väylän toteuttamistarve ja sen arvioitu 
käyttö. Tämän tueksi yhdyskuntatekniset palvelut toteuttavat kyselyn 
alueen asukkaille. Kyselyssä kartoitetaan väylän tarpeellisuus, 
odotettu käyttäjämäärä ja asukkaiden näkemykset 
liikenneturvallisuudesta. 

Jatkotoimenpiteet 

Kyselyn tulosten perusteella päätetään, onko tarpeen ryhtyä väylän 
suunnitteluun. Mikäli tarve katsotaan perustelluksi: 

• Laaditaan tarkempi suunnitelma väylän linjauksesta, teknisestä 
toteutuksesta ja aikataulusta. 

• Laaditaan kustannusarvio toteutuksesta ja hanke huomioidaan 
osana kaupungin vuosittaista investointiohjelmaa. 

 

  
 
 
 


